

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Registro de Preços Eletrônico nº 003/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Aparelho dvd-player de mesa reprodução de dvd, dvd-r/rw, cd, cd-r/rw, mp3, jpeg, vcd e svcd multiregião - bivolt, controle remoto saída trazeira rca stereo. Garantia do fornecedor 12 meses
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	182,5300
Valor Final:	182,0000
Valor Total:	12.376,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:04 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	MONDIAL
Item:	0002
Descrição:	Armário 02 portas DIMENSÕES / PRATELEIRAS: ALTURA DE 180 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM / 4; MATERIAL CONFECÇÃO: AÇO; CAPACIDADE POR PRATELEIRA: 50KG
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	573,1700
Valor Final:	622,0000
Valor Total:	68.420,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:10 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos
Item:	0003
Descrição:	Armário 02 portas DIMENSÕES / PRATELEIRAS: ALTURA DE 100 A 179 CM X LARGURA DE 70 A 100 CM / 3; MATERIAL CONFECÇÃO: AÇO; CAPACIDADE POR PRATELEIRA: 50KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	511,0000
Valor Final:	562,0000
Valor Total:	50.580,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:19 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos
Item:	0004
Descrição:	Armário vitrine :02 PORTAS, AÇO FERRO PINTADO, POSSUI LATERAIS DE VIDRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	704,6700
Valor Final:	760,0000
Valor Total:	7.600,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos
Item:	0005
Descrição:	ARQUIVO MATERIAL DE CONFECÇÃO/ GAVETAS: AÇO/ DE 4 GAVETAS DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCÓPICO, PASTA SUSPENSA
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	648,5000
Valor Final:	712,0000
Valor Total:	53.400,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:30 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos
Item:	0006
Descrição:	Assento e encosto alto, concha única em resina de poliéster e fibra de vidro, almofadas em espuma de poliuretano injetada, acabamento do revestimento em vinil vinho. Estrutura giratória, com base em aço com 5 patas, mecanismo de regulagem de altura com pi
	26

Quantidade:	
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	441,6700
Valor Final:	512,0000
Valor Total:	13.312,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	Travel Max Diretor
Item:	0007
Descrição:	Balança de antropometrica digital: Tensão automática (110/220v); Plataforma em chapa de aço carbono 1020; Pannel em policarbonato de alta resistência; Régua antropométrica; Piso Antiderrapante; Pés antiderrapantes em borracha sintética; Sistema de pesagem
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.878,3300
Valor Final:	1.777,9400
Valor Total:	1.777,9400
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:41 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	Balmak
Item:	0008
Descrição:	BALANÇA DIGITAL: Display de cristal líquido com backlight; Bateria interna recarregável; Carregador de bateria automático; Desligamento automático; Fonte adaptadora multivoltagem; Gabinete de plástico ABS;Função de pré-empacotamento; Flexibilidade de manu
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	894,6700
Valor Final:	963,0000
Valor Total:	1.926,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	RAMUZA
Item:	0009
Descrição:	BALANÇA MECANICA PEQUENA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	467,0000
Valor Final:	505,0000
Valor Total:	10.100,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:52 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	IMC Omron
Item:	0010
Descrição:	Bebedouro elétrico garrafão, material aço, tipo elétrico de mesa, capacidade 20 l, capacidade refrigeração 2,7 l/h, saída água natural e gelada, características adicionais 2 torneiras, mediadas aproximadas: comprimento 400 mm, largura 305 mm, profund
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	560,3300
Valor Final:	670,0000
Valor Total:	30.150,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 15:59:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	eletrolux
Item:	0011
Descrição:	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL, ESTRUTURA FIXA, QUATRO PÉS EM TUBO DE AÇO 16X30, COM SAPATAS DESLIZANTES EM NYLON. Possui um filtro interno composto de carvão ativado e celulose. Reservatório interno em Aço Inox 304; Tensões 127v e 220v; Isolação té
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.275,0000
Valor Final:	3.066,0000
Valor Total:	113.442,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:00:44 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	electrolux
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL, ESTRUTURA FIXA, QUATRO PÉS EM TUBO DE AÇO 16X30, COM SAPATAS DESLIZANTES EM NYLON. ACABAMENTO DOS PERFIS E ESTRUTURA NA COR PRETA OU CINZA MÉDIO. PINTURA EPÓXI-PÓ.COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	149,6700
Valor Final:	134,0000
Valor Total:	9.380,0000

02/04/2018		Portal de Compras Públicas Termo de Homologação	
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:00:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	vila		
Item:	0013		
Descrição:	CADEIRA FIXA INTERLOCUTOR DIRETOR , ASSENTO: COMPENSADO ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 43MM D55 KG/CM³, MEDINDO: 485(L) X 465(P) MM. ENCOSTO: COMPENSADO ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 35MM D55 KG/CM³, UNIDO AO ASSE		
Quantidade:	50		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	160,6700		
Valor Final:	166,0000		
Valor Total:	8.300,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:01:27 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	vila		
Item:	0014		
Descrição:	CADEIRA FIXA PLASTICA COM BRACO TIPO POLTRONA EMPILHAVEL MONOBLOCO, ENCOSTO FECHADO; CARACTERISTICAS: DIMENSOES MINIMAS L X P X A (CM): 57X55X86 CM, CAPACIDADE MINIMA: 120 KG, MATERIAL: POLIPROPILENO (PP) 100% VIRGEM COM ANTI-UV; USO IRRESTRITO: AMBIENTE		
Quantidade:	127		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	49,8000		
Valor Final:	70,0000		
Valor Total:	8.890,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:01:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	vila		
Item:	0015		
Descrição:	CADEIRA ESCOLAR ADULTO TIPO UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA FRONTAL COM ESTRUTURA TUBULAR E DEMAIS COMPONENTES EM RESINA TERMOPLÁSTICA DE POLIPROPILENO. SEGUE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS ABAIXO. ESTRUTURA: EM AÇO CARBONO 1010/1015 TUBO, DIÂMETRO DE 50X30 E 20X20		
Quantidade:	1.000		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	229,0000		
Valor Final:	260,0000		
Valor Total:	260.000,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:01:40 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	palmito moveis		
Item:	0016		
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA, ASSENTO: COMPENSADO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 43MM D55 KG/CM³, MEDIDAS: 485(L) X 465(P) MM. ENCOSTO: COMPENSADO ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 35MM D55 KG/CM³, LIGADO AO ASSENTO ATRA		
Quantidade:	40		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	202,6700		
Valor Final:	260,0000		
Valor Total:	10.400,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:01:46 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	Travel Max Diretor		
Item:	0017		
Descrição:	CÂMERA DIGITAL - 21 MEGAPIXELS: Zoom digital: 2.0x Zoom Óptico: 18x Tamanho da tela: 3,0 polegadas aproximadamente. Flash: Automático, desligado, redutor de olhos vermelhos: sim, sincronização lenta, com cartão de memória incluso, c/ capa protetora. O prod		
Quantidade:	8		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	1.700,0000		
Valor Final:	1.200,0000		
Valor Total:	9.600,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:01:52 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME		
Marca:	Sony Dsc-w830		
Item:	0018		
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA ATIVA (300 W), COM SISTEMA BASS-REFLEX DE 2 VIAS, WOOFER DE 15", CORNETA COM DRIVER DE TITANIO, POTENCIA DE 200W (RMS), COM DIVISOR DE FREQUENCIA,, ALIMENTAÇÃO BI-VOLT		
Quantidade:	18		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	990,8300		
Valor Final:	1.101,0000		
Valor Total:	19.818,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:01:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME		

02/04/2018

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Marca:	MULTILASER
Item:	0019
Descrição:	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR: Conexão: 3,5mm + Usb, Equipamentos Compatíveis: Pc, Notebook, Controle De Volume: Sim, Proteção Magnética: Sim, Potência Total: 4w, Alimentação: Via Usbd, Dimensões Aproximadas: 12 X 5 X 5 Cm, Led Indicador Liga/Desliga, Comp
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,6700
Valor Final:	82,0000
Valor Total:	3.854,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:02:05 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	trc

Item:	0020
Descrição:	Central de ar tipo split (parede) de 24.000 btu's. Versão: frio; Capacidade mínima: 24.000btus. Tensão: 220 v. Classe: A em Consumo. Frequência: igual ou aproximada de 60 hz. Compressor: rotativo. Consumo máximo: 42 kwh/mês. Condensadora: vertical. Gás r
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.383,3300
Valor Final:	3.296,8700
Valor Total:	154.952,8900
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:02:12 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	COMFEE

Item:	0021
Descrição:	Central de ar tipo split (parede) de 22.000 btu's. Versão: frio; Capacidade mínima: 22.000btus. Tensão: 220 v. Classe: A em Consumo. Frequência: igual ou aproximada de 60 hz. Compressor: rotativo. Consumo máximo: 42 kwh/mês. Condensadora: vertical. Gás r
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.963,0000
Valor Final:	3.116,5000
Valor Total:	146.475,5000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:02:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	AGRATTO

Item:	0022
Descrição:	Central de ar tipo split (parede) de 18.000 btu's. Versão: frio; Capacidade mínima: 18.000btus. Tensão: 220 v. Classe: A em Consumo. Frequência: igual ou aproximada de 60 hz. Compressor: rotativo. Consumo máximo: 33 kwh/mês. Condensadora: vertical. Gás r
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.450,0000
Valor Final:	2.600,0000
Valor Total:	122.200,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:02:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	electrolux

Item:	0023
Descrição:	Central de ar tipo split (parede) de 12.000 btu's. Versão: frio; Tensão: 220 v -. Classe: A em Consumo. Consumo máximo: 24 kwh/mês; Compressor: rotativo. Condensadora: vertical; Gás refrigerante: r410. Controle remoto: sem fio, com display em cristal líquu
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.890,0000
Valor Final:	1.600,0000
Valor Total:	88.000,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:02:42 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	electrolux

Item:	0024
Descrição:	Central de ar tipo Split hi wall (parede) de 9.000 BTU'S. Versão: frio; Capacidade mínima: 9.000btus. Tensão: 220 v - monofásico. Classe: A; Consumo máximo: 18 kwh/mês. Frequência: : igual ou aproximada de 60 hz.; Condensadora: vertical. Gás refrigerante:
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.658,3300
Valor Final:	1.450,0000
Valor Total:	79.750,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:02:48 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	ELETROLUX

02/04/2018

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Item:	0025
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL: Tela para projeção retrátil, em tecido branco acetinado c/ tramas(matte white - 1), formato 1:1 medindo 1,80m x 1,80m.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	876,3300
Valor Final:	911,0000
Valor Total:	10.932,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:02:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	Sumay

Item:	0026
Descrição:	Datashow: Deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhões de cores; Resolução mínima nativa de 1024 x 768 e compatibilidade 16:9; Deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) VGA e
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.999,6700
Valor Final:	2.199,0000
Valor Total:	28.587,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:00 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	epson

Item:	0027
Descrição:	SUPORTE TRIPÉ PROJETOR: Plataforma Superior Em Aço Carbono Com 400,00 X 360,00mm, Acabamento: Preto, Altura Min: 0,80mts - Máx: 1,45mts, Capacidade: 10kg (Na Base Superior) e Peso: 5,60kg.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	297,6700
Valor Final:	290,0000
Valor Total:	3.770,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:07 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	STUDIOS

Item:	0028
Descrição:	GPS: NOVO RECEPTOR SIFR DE ALTA SENSIBILIDADE, ANTENA GPS EMBUTIDA TIPO QUED HELIX E FICHA PARA ANTENA EXTERNA, DIMENSÕES: 6.1X15.5X3.3CM, PESO 218 G COM BATERIA(NÃO INCLUIDAS), TELA E TECLADO RETRO-ILUMINADOS POR LED, VIDA DA BATERIA ATÉ 20 HORAS COM 2 O
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.878,3300
Valor Final:	1.700,0000
Valor Total:	13.600,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:13 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	garmin

Item:	0029
Descrição:	Estante em aço com 3 prateleiras reguláveis
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	98,0000
Valor Final:	133,0000
Valor Total:	7.315,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos

Item:	0030
Descrição:	Estante em aço com 4 prateleiras reguláveis
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	136,6700
Valor Final:	177,0000
Valor Total:	9.735,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos

Item:	0031
Descrição:	Estante em aço com 5 prateleiras reguláveis
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	181,6700
Valor Final:	211,0000

02/04/2018

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Valor Total:	11.605,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:46 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos

Item:	0032
Descrição:	REFRIGERADOR DUPLEX DE 2 PORTA FROST FREE 400 LTS, DEGELO AUTOMÁTICO, CONTROLE EXTERNO E TEMPERATURA, 127 DEPENDENDO DA LOCALIDADE DE ENTREGA, COR BRANCA, PORTA COM PRATELEIRAS, PORTA OVOS, PRATELEIRAS INTERNAS, GAVETAS PARA VEGETAIS, CARNES E FRIOS, CONG
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.753,3300
Valor Final:	2.999,0000
Valor Total:	65.978,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:52 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	electrolux

Item:	0033
Descrição:	lavadora de Alta pressão: equipamento com pressão mínima de 1600 libras e 1400 Watts, produto nas voltagens 110 e 220v. mangueira de mínima de 5 metros Equipamento com Pistola de alta pressão com trava de segurança, Lança com bico regulável, Aplicador de
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	979,3300
Valor Final:	1.134,0000
Valor Total:	14.742,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:03:58 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	arno

Item:	0034
Descrição:	ESTABILIZADOR: 4 Tomadas Elétricas Tripolares De Saída (Padrão N/F/T). Chave Liga/Desliga Embutida Evitando Desligamento Acidental. Proteção Contra Sub E Sobre tensão, Sobrecarga, Curto-Circuito E Sobre temperatura. Tensão Nominal De Entrada 110v Protetor T
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	159,6700
Valor Final:	179,0000
Valor Total:	10.740,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:04:03 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo

Item:	0035
Descrição:	No-Break: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 230W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	398,0000
Valor Final:	400,0000
Valor Total:	92.000,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:04:09 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo

Item:	0036
Descrição:	Filtro para uso em água potável com tecnologia original de tripla filtração. Remove gostos e odores, inclusive de cloro. Retém partículas de areia, barro, ferrugem e outros sedimentos. Produto certificado pelo INMETRO. Cabeça, corpo e elemento filtrante c
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	153,3300
Valor Final:	210,0000
Valor Total:	8.820,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:04:16 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	aqualar

Item:	0037
Descrição:	Fogão à gás, 4 bocas, forno auto-limpante com lâmpada interna instalada, tampa de vidro, acendedor elétrico, 110 V, acompanha relógio e mangueira. Classificação de consumo A no INMETRO.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	561,0000
Valor Final:	710,0000
Valor Total:	18.460,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:04:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI

02/04/2018		Portal de Compras Públicas Termo de Homologação	
Marca:	atlas		
Item:	0038		
Descrição:	FOGÃO SEMI/INDUSTRIAL COM FORNO. Nº de chamas: 06. Grelhas em ferro fundido, Capacidade mínima do forno de 107 litros, potência dos queimadores de 3500w a 5000w. Garantia do fornecedor 12 meses		
Quantidade:	10		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	2.783,0000		
Valor Final:	3.000,0000		
Valor Total:	30.000,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:04:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	imperador		
Item:	0039		
Descrição:	FOGÃO SEMI/INDUSTRIAL. Nº de chamas: 06. Grelhas em ferro fundido, , potência dos queimadores de 3500w a 5000w. Garantia do fornecedor 12 meses		
Quantidade:	10		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	1.883,3300		
Valor Final:	2.100,0000		
Valor Total:	21.000,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:04:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	imperador		
Item:	0040		
Descrição:	Fragmentadora de papel - com cesto de 20 litros ou 100 folhas, até 10 folhas A4 (75g/m2) ou 1 cartão de crédito ou 1 CD, Botão com 3 posições AUTO / OFF / Sensor automático de presença de papel. Proteção contra superaquecimento do motor, Sensor de presenç		
Quantidade:	16		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	531,3300		
Valor Final:	532,0000		
Valor Total:	8.512,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:04:48 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	epson		
Item:	0041		
Descrição:	Freezer horizontal duas (02) portas 310 lts. Pode ser usado na função de freezer ou refrigerador. Dotado de quatro (04) pés com rodízios. Congelamento rápido. Dreno frontal. Dupla função: Termostato no painel frontal: permite seleção de uso como freezer o		
Quantidade:	19		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	2.583,0000		
Valor Final:	2.812,0000		
Valor Total:	53.428,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:02 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	consul		
Item:	0042		
Descrição:	Freezer horizontal uma (01) portas 220 lts. Pode ser usado na função de freezer ou refrigerador. Dotado de quatro (04) pés com rodízios. Congelamento rápido. Dreno frontal. Dupla função: Termostato no painel frontal: permite seleção de uso como freezer ou		
Quantidade:	10		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	2.353,0000		
Valor Final:	2.600,0000		
Valor Total:	26.000,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:08 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	arno		
Item:	0043		
Descrição:	Impressora jato de tinta colorido. Velocidade em preto: até 20 ppm; Velocidade em cores: até 16 ppm; Resolução em preto-e-branco: até 600 dpi; Resolução máxima em cores: até 4800 x 1200 dpi. Otimizados (a partir de 1200 dpi de entrada quando imprimindo de		
Quantidade:	70		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	939,6700		
Valor Final:	1.280,0000		
Valor Total:	89.600,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:15 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	epson		
Item:	0044		
Descrição:	IMPRESSORA LASER. Configurações mínimas: Impressora multifuncional laser monocromática: função de impressão padrão laser velocidade de impressão de mínima de 25 ppm (normal); bandeja de entrada de papel para no mínimo 250 folhas; resolução de		

02/04/2018		Portal de Compras Públicas Termo de Homologação	
Quantidade:	50	impressão e	
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	2.469,6700		
Valor Final:	2.600,0000		
Valor Total:	130.000,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:21 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	brother		
Item:	0045		
Descrição:	LONGARINAS DE 03 LUGARES, TIPO DIRETOR COM BRAÇOS, ESTRUTURA EM AÇO 50/30, 03 PERNAS COM 02 COLUNAS CADA, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PINTURA EPOXI NA COR PRETA E PONTEIRAS NA MESMA COR, ASSENTO ANATOMICOS, TIPO DIRETOR ESPALDAR MEDIO, NAS SEGUINTE DIMEN		
Quantidade:	22		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	1.286,6700		
Valor Final:	1.333,0000		
Valor Total:	29.326,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:27 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos		
Item:	0046		
Descrição:	Mesa de som (08 canais): 2-Bus Mixer, Duas Pré Amplificações Para Microfone E Modelo De Equalização		
Quantidade:	4		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	1.298,3300		
Valor Final:	1.000,0000		
Valor Total:	4.000,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME		
Marca:	XENYX 802		
Item:	0047		
Descrição:	Mesa de reunião com tampo medindo 3,20 x 1,20 x 0,74 em aglomerado melaminico BP de 18mm dupla face, padrão cerejeira, bordas em PVC tipo T; pés em metal 1010 com bitola 50 x 30 e com coluna dupla para tampo sobreposto, pintado em epóxi na cor cinza. Com		
Quantidade:	9		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	1.933,3300		
Valor Final:	2.155,0000		
Valor Total:	19.395,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos		
Item:	0048		
Descrição:	Mesa para computador em MDF 15 mm e duratree 2,5 mm, com espaço para impressora, espaço lateral para monitor de até 19', espaço inferior central para teclado e mouse com corrediças metálicas, ao lado inferior, espaço para gabinete , na parte superior, ao		
Quantidade:	27		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	473,3300		
Valor Final:	555,0000		
Valor Total:	14.985,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:46 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos		
Item:	0049		
Descrição:	Mesa para impressora em MDF com acabamento em PVC. Estrutura dos pés em ferro, com pintura epóxi na cor preto. Tampo na cor cinza. Dimensões: 0,50 cm x 0,40 cm x 0,74 cm		
Quantidade:	18		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	198,8300		
Valor Final:	233,0000		
Valor Total:	4.194,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:52 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos		
Item:	0050		
Descrição:	Mesa para secretária com 1,20 x 0,60 x 0,75 em aglomerado melaminico BP de 18mm dupla face, padrão cerejeira, bordas em PVC tipo T; pés em metal 1010 com bitola 50 x 30 e com coluna dupla para tampo sobreposto, pintado em epóxi na cor cinza. Com gaveteiro		
Quantidade:	30		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	230,0000		

02/04/2018

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Valor Final:	250,0000
Valor Total:	7.500,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:05:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos`

Item:	0051
Descrição:	Mesa para secretária com 1,40 x 0,60 x 0,75 em aglomerado melaminico BP de 18mm dupla face, padrão cerejeira, bordas em PVC tipo T; pés em metal 1010 com bitola 50 x 30 e com coluna dupla para tampo sobreposto, pintado em epóxi na cor cinza. Com gaveteiro
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	265,0000
Valor Final:	311,0000
Valor Total:	6.842,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:06:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos

Item:	0052
Descrição:	Mesa para secretária com 1,60 x 0,60 x 0,75 em aglomerado melaminico BP de 18mm dupla face, padrão cerejeira, bordas em PVC tipo T; pés em metal 1010 com bitola 50 x 30 e com coluna dupla para tampo sobreposto, pintado em epóxi na cor cinza. Com gaveteiro
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	305,0000
Valor Final:	333,0000
Valor Total:	8.325,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:06:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos

Item:	0053
Descrição:	MESA TIPO ESCRITÓRIO COM ESTRUTURA EM MADEIRA DE LEI E O TAMPO EM COMPENSADO DE QUINZE MILÍMETROS (15MM), REVESTIDO EM FÓRMICA, POSSUINDO QUATRO GAVETAS COM CHAVE E UM METRO E VINTE CENTÍMETROS (1,20M) DE COMPRIMENTO COM SESSENTA CENTÍMETRO (0,60CM) DE LA
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	449,1700
Valor Final:	515,0000
Valor Total:	16.995,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:06:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos

Item:	0054
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP. Configurações mínimas: processador intel core i3, similar ou superior; Memória RAM instalada de 4GB SDDRAM DDR 3 ou superior; HD SATA 500GB, Placa de vídeo integrada com tecnologia Intel HD Graphics 2000, similar ou superior, memória
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.350,0000
Valor Final:	2.189,0000
Valor Total:	98.505,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:06:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo

Item:	0055
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP. Configurações mínimas: Microcomputador com processador intel core i5-2520m, Memória RAM instalada de 4GB 1600 Mhz, DDR 3 ou superior; HD SATA 500GB , Unidade interna de leitura e gravação DVD-RW 16x ou superior; placa de rede, placa wi
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.733,3300
Valor Final:	2.792,0000
Valor Total:	80.968,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:06:57 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo

Item:	0056
Descrição:	MICROCOMPUTADOR DESKTOP. Configurações mínimas: Microcomputador com processador intel core i7-3520m, similar ou superior; Memória RAM instalada de 4GB 1600 Mhz, DDR 3 ou superior; HD SATA 500GB, Unidade interna de leitura e gravação DVD-RW 16x ou superior
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.966,6700
Valor Final:	2.992,0000
Valor Total:	20.944,0000

02/04/2018		Portal de Compras Públicas Termo de Homologação	
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:03 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME		
Marca:	EASY PC		
Item:	0057		
Descrição:	MICROCOMPUTADOR DESKTOP. Configurações mínimas: Microcomputador com processador intel core i7-3520m, similar ou superior; Memória RAM instalada de 8GB 1600 Mhz, DDR 3 ou superior; HD SATA 1 TB, Unidade interna de leitura e gravação DVD-RW 16x ou superior;		
Quantidade:	7		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	4.323,3300		
Valor Final:	3.500,0000		
Valor Total:	24.500,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:09 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME		
Marca:	EASY PC		
Item:	0058		
Descrição:	MICROFONE :TIPO: DINÂMICO RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 70 HZ - 10 KHZ. · IMPEDÂNCIA: 600?±15%?1 KHZ). SENSIBILIDADE: - -55DB±3DB (0 DB=1V/PAR); - -82DB±3DB (0 DB=1V/UBAR). PESO APROX. DO PRODUTO: 220 GRAMAS. · DIMENSÕES APROX. COM EMBALAGEM (L X A X P): 21,5		
Quantidade:	22		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	253,3300		
Valor Final:	194,0000		
Valor Total:	4.268,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:16 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME		
Marca:	Microfone Dinâmico Shure Sv100		
Item:	0059		
Descrição:	CONJUNTO ESCOLAR INFANTIL PARA CRIANÇAS DO PRÉ-ESCOLAR, COMPOSTO DE UMA MESA DE 80X80 E QUATRO CADEIRAS: MESA EM TUBO 1/1/2 COM TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA (MDP), COM ESPESSURA DE 18 MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO,		
Quantidade:	130		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	566,0000		
Valor Final:	611,0000		
Valor Total:	79.430,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:23 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	FC Gondolas e Equipamentos		
Item:	0060		
Descrição:	NOTEBOOK. Processador intel core i5-2520m, similar ou superior, memória instalada de 4 gb ddr-3 1333mhz, 500gb de HD 7200 rpm, unidade de dvd-rw, bateria de 6 células, placa de rede sem-fio wi-fi, bluetooth, saisa HDMI, webcam hd com sistema operacional.		
Quantidade:	44		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	3.083,3300		
Valor Final:	3.499,0000		
Valor Total:	153.956,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:29 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	lenovo		
Item:	0061		
Descrição:	POLTRONA TIPO PRESIDENTE, ASSENTO: EM POLIURETANO INJETADO, ESTOFADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 50MM D55 KG/CM³, MEDINDO: 460 X 440 MM.(L X P) ENCOSTO: EM POLIURETANO INJETADO, ESTOFADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 50MM D55 KG/CM³,		
Quantidade:	24		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	548,3300		
Valor Final:	611,0000		
Valor Total:	14.664,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:42 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		
Marca:	Travel Max Diretor		
Item:	0062		
Descrição:	QUADRO MAGNÉTICO BRANCO - LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO EM 0,8 MM. CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDP 9MM. CHAPA DE AÇO, MOLDURA J ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL 24MM FRENTE X 12M ESPESSURA, CANTOS ARREDONDADOS EM PVC, SUPORTE PARA APAGADOR EM ALUMÍNIO		
Quantidade:	86		
Unidade de Fornecimento:	Unidade		
Valor Referência:	682,6700		
Valor Final:	734,0000		
Valor Total:	63.124,0000		
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:49 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA		
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI		

02/04/2018

Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

Marca:	brás escolar
Item:	0063
Descrição:	Quadro branco, material fôrmica, acabamento superficial, moldura alumínio, cor moldura natural, largura 120cm, comprimento 250cm, tipo fixação parede, material moldura alumínio, componentes adicionais suporte para apagador e para lápis, material borda alu
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	571,3300
Valor Final:	613,0000
Valor Total:	61.300,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:07:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	bras escolar

Item:	0064
Descrição:	Roçadeira, Dados técnicos: capacidade do tanque de combustível (l): 0.58. Cilindrada (cm^3): 35.2. Peso (Kg) 7.7 Potencia (kw/cv): 1.7/2.3. Rot. Lenta (RPM):2800. Rot. Máxima (RPM)12500
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.653,3300
Valor Final:	1.299,0000
Valor Total:	27.279,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:08:02 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	TERRA GR 430

Item:	0065
Descrição:	ROTEADOR WIRWLESS. Configurações mínimas; suporte para a tecnologia mydlink, controle de usuários e quais sites eles estão acessando; velocidade de 300Mbps; radiofrequência de operação - 2.4 Ghz, Dois firewalls ativos para maios proteção SPI e NAT; funçã
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	250,0000
Valor Final:	260,0000
Valor Total:	19.500,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:08:08 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	tp-link

Item:	0066
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS. Configurações mínimas: 24 portas 10/100 Mps com negociação de velocidade automática (N-Way), QoS para priorização de tráfego de dados, voz e vídeo. taxa de transferência de até 200Mbps, interligação de computadores, ATAs, telefones IP e
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	463,3300
Valor Final:	510,0000
Valor Total:	23.460,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:08:16 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	tp-link

Item:	0067
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE, 03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO, 90° MOTOR TURBO DE ALTA POTÊNCIA, 110V, DIMENSÕES:30 CM.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	249,3300
Valor Final:	184,0000
Valor Total:	16.560,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:08:22 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	VENTISOL

Item:	0068
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE, 03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO, 90° MOTOR TURBO DE ALTA POTÊNCIA, 110V, DIMENSÕES:60 CM.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	295,0000
Valor Final:	333,0000
Valor Total:	26.640,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:08:29 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	britania

Item:	0069
Descrição:	VENTILADOR DE TETO 03 VELOCIDADES SEM LUMINÁRIA MATERIAL: PBT, POLIPROPILENO, POLICARBONATO, METAIS E VIDRO. FUNÇÃO: VENTILAÇÃO E OSCILAÇÃO. VELOCIDADES: 03 (BAIXA, MÉDIA E ALTA). MODELO: VENTILADOR DE TETO. QUANTIDADE DE HÉLICES: 03. TIPO DE ACIONAMENT

Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,6700
Valor Final: 185,9900
Valor Total: 15.809,1500
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:08:36 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: britania

Item: 0070
Descrição: TENDA 3X3 COM ARMAÇÃO EM AÇO CARBONO
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 556,6700
Valor Final: 487,0000
Valor Total: 8.279,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:08:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca: MOR

Item: 0071
Descrição: Televisor colorido tela de led 32-36´ wide, led. - resolução: HD ou FULL HD mínima - 1920x1080p. - formato da tela: widescreen (16:9) entrada HDMI entrada PC - recursos de áudio: relógio sleep timer com conversor integrado.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.963,0000
Valor Final: 1.550,0000
Valor Total: 43.400,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:08:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca: PHILCO

Item: 0072
Descrição: TELEVISOR 60´. Televisor colorido tela de led 60-66´ wide, led. - resolução: HD ou FULL HD mínima - 1920x1080p. - formato da tela: widescreen (16:9) entrada HDMI entrada PC - recursos de áudio: relógio sleep timer com conversor integrado.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.916,6700
Valor Final: 5.200,0000
Valor Total: 52.000,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:01 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: aoc

Item: 0073
Descrição: Adaptador HDMI Para VGA / VGA para HDMI
Quantidade: 71
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,1700
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 5.680,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:06 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: cirilo

Item: 0074
Descrição: Cabo VGA de 1.80m
Quantidade: 153
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,8300
Valor Final: 33,0000
Valor Total: 5.049,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:15 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: cirilo

Item: 0075
Descrição: Cabo de rede Cat. Rj45 c/300m
Quantidade: 87
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 308,3300
Valor Final: 430,0000
Valor Total: 37.410,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:21 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: cirilo

Item: 0076
Descrição: Conector RJ 45 Pct c/ 100
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,6700
Valor Final: 90,0000
Valor Total: 7.650,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: cirilo

Item: 0077
Descrição: Mouse Usb
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,8300
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 6.900,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:31 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: lenovo

Item: 0078
Descrição: Mouse PS2
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,5300
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 2.100,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:37 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: lenovo

Item: 0079
Descrição: Monitor Led ou LCD de 20 Polegadas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 996,3300
Valor Final: 678,0000
Valor Total: 33.900,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:42 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca: AOC

Item: 0080
Descrição: PENDDRIVE 16 GB
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,6700
Valor Final: 67,0000
Valor Total: 2.680,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:09:49 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: sandisk

Item: 0081
Descrição: Gravadora DVD - Sata
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,3300
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 9.000,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:10:00 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: lenovo

Item: 0082
Descrição: Placa de rede c/ suporte p/ RJ 45
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,3300
Valor Final: 140,0000
Valor Total: 21.000,0000
Situação: Homologado em 02/04/2018 16:10:07 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: DENISE L F BARROS EIRELI
Marca: lenovo

Item:	0083
Descrição:	Placa Wireless PCI
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	80,1700
Valor Final:	122,0000
Valor Total:	13.420,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:10:12 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo
Item:	0084
Descrição:	Adaptador USB Wireless
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	88,9200
Valor Final:	99,0000
Valor Total:	21.285,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:10:19 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo
Item:	0085
Descrição:	HD EXTERNO DE 1 TD: Tensão: bivolt automático de entrada com saída 115v, potência excedida com alarme e posterior desligamento
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	431,6700
Valor Final:	375,0000
Valor Total:	10.875,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:10:24 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Marca:	WD
Item:	0086
Descrição:	Teclado USB
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	48,0000
Valor Final:	55,0000
Valor Total:	11.275,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:10:29 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo
Item:	0087
Descrição:	Teclado para PC-PS2
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,8300
Valor Final:	51,0000
Valor Total:	3.570,0000
Situação:	Homologado em 02/04/2018 16:10:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa:	DENISE L F BARROS EIRELI
Marca:	lenovo

JAIME DA SILVA BARBOSA
Autoridade Competente (Ordenador)